ПРОТОКОЛ № 16

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

 администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» и ее структурных подразделений
от 14 октября 2016 года

Присутствуют:                                 И.о. председателя комиссии       Е.А. Иванова

                                                           Секретарь комиссии                И.В. Елизарова
Члены комиссии:

Т.Е. Берковская

О.П. Кузьмина

Л.А. Зуева

В.А. Негодяева

И.А. Калинина
ПОВЕСТКА ДНЯ

 Рассмотрение уведомления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения о трудоустройстве бывшего муниципального служащего.

СЛУШАЛИ:

`
 И.о. председателя комиссии:

- по поступившему уведомлению  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения о трудоустройстве бывшего муниципального служащего.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Уведомление муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения направлено в администрацию муниципального образования «Онежский муниципальный район» с нарушением сроков. Дать согласие на замещение бывшему муниципальному служащему должности в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении.

2. Направить копию протокола заседания комиссии главе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Направить письмо директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения о том, что при направлении уведомления нарушен Федеральный закон «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 N 273-ФЗ.

Голосовали: «за» -    7, «против» -    0
И.о. председателя комиссии                                                                  Е.А. Иванова

Секретарь комиссии                                                                           И.В. Елизарова
Члены комиссии:

Т.Е. Берковская

О.П. Кузьмина

Л.А. Зуева

В.А. Негодяева

И.А. Калинина